
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

P O T V A R K I S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

2022 m. balandžio 21 d. Nr. MV-13 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 

punktu, 13 straipsnio 4 dalimi: 

1. Š a u k i u 2022 m. balandžio 29 d. 10 val. Rokiškio rajono savivaldybės I a. salėje 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdį. 

2. T e i k i u svarstyti klausimus: 

2.1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

Pranešėjas – savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas. 

2.2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-75 

„Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas – Ramūnas 

Godeliauskas. 

2.3. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės ir Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato bendradarbiavimo sutarčiai. Pranešėjas – Ramūnas Godeliauskas. 

2.4. Dėl Antrąjį pasaulinį karą ir Sovietų Sąjungą žyminčių skulptūrų bei simbolių 

demontavimo. Pranešėjas – Ramūnas Godeliauskas. 

2.5. Dėl pavadinimo Rokiškio rajono savivaldybės Obelių seniūnijos Šileikių kaimo gatvei 

suteikimo. Pranešėja – Obelių seniūnijos seniūnė Jūratė Šinkūnienė. 

2.6. Dėl pavadinimo Rokiškio miesto Tyzenhauzų alėjai suteikimo ir Tyzenhauzų gatvės 

keitimo. Pranešėjas – Rokiškio miesto seniūnijos seniūno pavaduotojas Egidijus Žaliauskas. 

2.7. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio autobusų parkas“ 2021 metų 

veiklos ataskaitai. Pranešėjas – uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio autobusų parkas“ 

direktorius Antanas Taparauskas. 

2.8. Dėl pritarimo akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio 2021 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio direktorius Virgilijus Dambrauskas. 

2.9. Dėl pritarimo akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas“ 2021 metų veiklos 

ataskaitai. Pranešėjas – akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas direktorius Vladas Janulis. 

2.10. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2021 metų veiklos 

ataskaitai. Pranešėjas – uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ direktorius Leonas 

Butėnas. 

2.11. Dėl pritarimo Rokiškio socialinės paramos centro 2021 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Rokiškio socialinės paramos centro direktorė Jolanta Paukštienė. 

2.12. Dėl pritarimo Obelių socialinių paslaugų namų 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja 

– Obelių socialinių paslaugų namų direktorė Elona Adomavičienė. 

2.13. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – VšĮ Rokiškio PASPC direktorė Danguolė 

Kondratenkienė. 

2.14. Dėl sutikimo teikti paramą. Pranešėja – Danguolė Kondratenkienė. 

2.15. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2021 metų veiklos 

ataskaitai. Pranešėjas – VšĮ Rokiškio rajono ligoninės direktorius Raimundas Martinėlis. 



2 

 

2.16. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro 2021 metų veiklos 

ataskaitai. Pranešėja – VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centro gydytoja psichiatrė, laikinai 

vykdanti VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centro direktoriaus funkcijas Rūta Bandžiulienė. 

2.17. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2021 m. visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos 

patvirtinimo. Pranešėja – Visuomenės sveikatos biuro direktorė Agnė Šapokaitė. 

2.18. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2021 metų 

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Agnė Šapokaitė. 

2.19. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

Pranešėjas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas Vitalis Giedrikas. 

2.20. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo 

suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – savivaldybės gydytoja Evelina Grėbliauskienė. 

2.21. Dėl Triukšmo prevencijos Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo. Pranešėja – Evelina Grėbliauskienė.  

2.22. Dėl prašymo perduoti valdyti patikėjimo teise valstybinės žemės sklypus. Pranešėja – 

Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.23. Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė. 

2.24. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis panaudos pagrindais. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.25. Dėl turto (metodinių leidinių) perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė. 

2.26. Dėl žemės sklypų perdavimo valstybės nuosavybėn. Pranešėja – Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė. 

2.27. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos korupcijos prevencijos 2020–2022 

metų programos įgyvendinimo priemonių plano 2021 metų ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – 

Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriaus vedėja Aistė Sketerytė-Jasinevičienė. 

 2.28. Dėl Skemų socialinės globos namų  geriamojo vandens apskaitos prietaisų priežiūros 

mokesčio patvirtinimo. Pranešėja – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjo pavaduotoja 

Aušra Vingelienė. 

2.29. Dėl pritarimo melioracijos statinių naudotojų asociacijų projektams. Pranešėja – 

Žemės ūkio skyriaus vedėja Jolanta Jasiūnienė. 

2.30. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-

166 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo. Pranešėjas – Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas Tadas 

Barauskas. 

2.31. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d.  sprendimo Nr. TS-

95 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties patvirtinimo“ 

dalinio pakeitimo. Pranešėja – Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkė Raimonda 

Stankevičiūtė-Vilimienė. 

2.32. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 2021 metų 

veiklos ataskaitos. Pranešėja – Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė. 

2.33. Dėl Vaikų priėmimo į Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes ir grupių komplektavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas – 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Aurimas Laužadis. 

2.34. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių skaičiaus 2022–2023 mokslo metams 

Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose nustatymo. Pranešėjas – Aurimas 

Laužadis. 

2.35. Dėl Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas – Aurimas Laužadis. 

2.36. Dėl Rokiškio rajono švietimo tarybos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas – Aurimas 

Laužadis. 

http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2138041&VersionID=244937&Referrer=4145f7e4-b071-4878-a4fa-1e2c969c0ada
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2138041&VersionID=244937&Referrer=4145f7e4-b071-4878-a4fa-1e2c969c0ada
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2139285&VersionID=245007&Referrer=4145f7e4-b071-4878-a4fa-1e2c969c0ada
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2139285&VersionID=245007&Referrer=4145f7e4-b071-4878-a4fa-1e2c969c0ada
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2162629&VersionID=246683&Referrer=4145f7e4-b071-4878-a4fa-1e2c969c0ada
http://dlxvm/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2162629&VersionID=246683&Referrer=4145f7e4-b071-4878-a4fa-1e2c969c0ada


3 

 

2.37. Dėl Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklos finansavimo iš 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas – Aurimas Laužadis. 

2.38. Dėl Rokiškio baseino teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo. Pranešėjas – 

Rokiškio baseino direktorius Vitalijus Jocys. 

2.39. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-

313 „Dėl Rokiškio krašto muziejaus tarybos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo. Pranešėja – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja Irena Matelienė. 

2.40. Dėl Rokiškio kultūros centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vedėja Irena Matelienė. 

2.41. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kultūros ir meno premijų ir apdovanojimų sąrašo ir 

jų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Irena Matelienė. 

3. T e i k i u išklausyti: 

3.1. Savivaldybės tarybos narių paklausimus ir pasisakymus. 

3.2. Lietuvos Respublikos Seimo narių pasisakymus. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė  


